[bookmark: _GoBack]（様式第１）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人北海道中小企業総合支援センター　御中

郵便番号：(〒   －    )
住所：
申請者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和３年度地域課題解決型起業支援金交付申請書

　地域課題解決型起業支援金交付規程第８条第１項の規定に基づき、上記支援金の交付について下記のとおり申請します。
　なお、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律及び同法施行令、地域課題解決型起業支援事業費補助金交付要綱及び地域課題解決型起業支援金交付規程の定めるところに従うことを承知の上申請します。

記

1． 事業テーマ名

2． 起業支援金交付申請額

金　　　　　　　　　円　（申請事業の経費明細：様式第１・別紙のとおり）

（注）
・交付申請額は、様式第1・別紙「申請事業の経費明細」のB欄の額
・起業支援金交付申請額は、補助対象経費の1/2以内であって、千円未満切り捨てによる金額で
あること。

３．事業実施期間：当該事業を行う事業実施期間は、以下のとおりです。

（事業開始日）交付決定日　～　（事業完了予定日※）令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※令和3年12月31日を超えないこと

４．申請事業の内容
別添「事業計画書」のとおり

５．誓約
　①虚偽の申請や報告等を行わないことを確約します。
　②反社会的勢力に該当せず、今後においても反社会的勢力との関係を持つ意思がないことを確約します。
　③現在、訴訟による係争はなくまた、法令違反による処罰を受けておらず事業運営に支障のないことを確約します。
　④交付決定を受けた場合、補助事業期間中及び補助事業期間終了後も、法令を順守し本事業を実施・継続していくことを確約します。
⑤募集要項の内容を確認した上で申請します。